
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29 декабря  2017года №128

Об утверждении Положения о предоставлении

гражданином, претендующим на замещение

муниципальной должности, должности

Главы местной Администрации по контракту,

лицом, замещающим муниципальную должность,

должность Главы местной Администрации по контракту,

сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

и проверке достоверности и полноты указанных сведений.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 29.09.2017 № 55-ЗКО «О порядке предоставления гражданином, 
претендующим на замещение муниципальной должности, должности Главы местной Администрации по контракту, лицом, замещающим муниципальную 
должность, должность Главы местной Администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 558 «О представлении 
гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности 
Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», указом Президента Российской Федерации от 
19.09.2017 г. № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением 
законодательства о противодействии коррупции» Администрация Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о предоставлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности Главы Новомеловского 
сельсовета Горшеченского района по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность Главы Новомеловского сельсовета 
Горшеченского района по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и 
полноты указанных сведений (приложение № 1).

2. Постановления Администрации  Новомеловского сельсовета Горшеченского района от 08.02.2013 г. № 8 «Об утверждении Положения и перечня 
должностей муниципальных служащих Администрации  Новомеловского сельсовета Горшеченского района, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых муниципальные служащие Администрации  Новомеловского сельсовета Горшеченского района обязаны представлять сведения о 
доходах, об имуществе и обязательных имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 11.02.2016 г. № 12 «О 
внесении изменений в Постановление Администрации Новомеловского сельсовета Горшеченского района от 08.02.2013 г. № 8» «Об утверждении Положения 
о проверке достоверности полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и 
муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в Администрации  Новомеловского 
сельсовета Горшеченского района» считать утратившими силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Новомеловского сельсовета Горшеченского района
Буланцеву В.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания и подлежит  размещению на  официальном сайте  Администрации 
Новомеловского сельсовета Горшеченского района в сети «Интернет».

Глава Новомеловского сельсовета

Горшеченского района М.И.Труфанов


